
Zarządzenie  Nr 0151/BF/1051/2008 

Burmistrza  Miasta Darłowo 

z dnia 07 sierpnia 2008r. 

 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie gminy - Miasto Darłowo na 2008 rok. 

 

 

    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 

poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r. 

Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791,  Nr 140, poz.984 ) oraz upoważnienia 

zawartego w § 14 pkt 2 uchwały Nr XII/140/07 Rady Miejskiej w Darłowie z 28 grudnia 

2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2008 rok zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków o kwotę 44.364,65 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 54.650,00zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a/ dochodami  ogółem                                  44.761.532,03 zł 

    w tym dotacja na zadania zlecone              3.734.251,91 zł 

b/ wydatki  ogółem                                      47.989..430,63 zł 

     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       3.734.251,91 zł 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2008 i stanowi 

podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1 

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1051/08 

                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

        z  dnia 07 sierpnia  2008r. 

 

WYDATKI 
.           w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

010      

 01095  Pozostała działalność   

      

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe  0,65 

      

  4430 Różne opłaty i składki 0,65  

      

010 x x Rolnictwo i łowiectwo 0,65 0,65 

700      

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

  

      

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00  

      

  4430 Różne opłaty i składki  5.588,00 

      

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 

588,00  

      

  4610 Koszty postępowania sadowego i 

prokuratorskiego 

 2.000,00 

      

700 x x Gospodarka mieszkaniowa 5.588,00 7.588,00 

750      

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.000,00 

      

  4300 Zakup usług pozostałych 299,55  

      

 75095  Pozostała działalność   

      

  4300 Zakup usług pozostałych 750,45  

      

750 x x Administracja publiczna 1.000,00 1.000,00 

758      

 75818  Rezerwy ogólne i celowe   

      



  4810 Rezerwy 2.000,00  

      

758 x x Różne rozliczenia 2.000,00  

801      

 80110  Gimnazja   

   Gimnazjum Miejskie   

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

 4.776,00 

      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.439,00  

      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.337,00  

      

  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 

      

801 x x Oświata i wychowanie 5.776,00 5.776,00 

926      

 92604  Instytucje kultury fizycznej   

      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000,00  

      

  4300 Zakup usług pozostałych  30.000,00 

      

926 x x Kultura fizyczna i sport 30.000,00 30.000,00 

      

x x x Ogółem 44.364,65 44.364,65 

 

 

Uzasadnienie: 

Przenosi się kwotę 0,65zł w dz.010  rozdz.01095 (zadania zlecone) oraz w  rozdz. 70005 

kwotę 5.588,00zł w związku z przewidywanym innym wykonaniem. 

Rozwiązuje się rezerwę w kwocie 2.000,00zł z przeznaczeniem na opłacenie kosztów 

sądowych. 

Przenosi się kwotę 1.000,00zł w rozdz.75075 z § 4300  do § 4170 na działalność punktów 

informacji turystycznej oraz w dz.801 rozdz.80110 5.776,00zł na zakup certyfikatu podpisu 

elektronicznego oraz wypłatę odprawy. 

Ponadto przenosi się kwotę 30.000,00zł w dz.926 rozdz.92604 z § 4170 (plaża) do §4300 

(ZOS) na zabezpieczenie medyczne imprez. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1051/08 

                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

        z  dnia 07 sierpnia  2008r. 

 

 
.           w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

852      

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia  emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

  

      

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

28.450,00  

      

  4170 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 10.000,00 

      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.573,00 

      

  4120 Składki na Fundusz Pracy  245,00 

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11.132,00 

      

  4300 Zakup usług pozostałych  3.000,00 

      

  4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 

      

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 2.000,00 

      

  6310 Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa  na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

26.200,00  

      

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 26.200,00 

      

852 x x Pomoc społeczna 54.650,00 54.650,00 



      

x x x Ogółem 54.650,00 54.650,00 

 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się dochody i wydatki w dz.852 rozdz.85212 o kwotę 54.650,00zł zgodnie z 

pismem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.JP-3011-2/112/2008 z dnia 05 sierpnia 

2008 roku z przeznaczeniem na wdrożenie w okresie lipiec-wrzesień 2008 ustawy o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów, jednocześnie tworząc o tej samej nazwie nowe zadanie 

inwestycyjne. 


